
32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:20Ultimate Hits on Spotify1994LABONDE, Christian-MarcelM1.(2108)1

00:32:401952SIEWER, HajoM701.(922)2

00:37:10KfW1962SCHUMACHER, DagmarW601.(2171)3

00:37:55Huerth Senior Walker1948GRÄTER, KurtM702.(2066)4

00:39:44BTC-Herne1968MIELEK, MichaelM501.(2129)5

00:50:17Lebenswert e.V.1949RAHMEN, Heinrich HubertM703.(2148)6

00:50:19Lebenswert e.V.1949FINGERHUTH, Bernd FriedrichM704.(2052)7

00:50:271956DOHERR, ReinhardM651.(2039)8

00:54:50ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW651.(2101)9

00:55:02ReVital Center1950LAMMERMANN, HeleneW701.(2109)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:55 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:10KfW1962SCHUMACHER, DagmarW601.(2171)1

00:54:50ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW651.(2101)2

00:55:02ReVital Center1950LAMMERMANN, HeleneW701.(2109)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:55 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:20Ultimate Hits on Spotify1994LABONDE, Christian-MarcelM1.(2108)1

00:32:401952SIEWER, HajoM701.(922)2

00:37:55Huerth Senior Walker1948GRÄTER, KurtM702.(2066)3

00:39:44BTC-Herne1968MIELEK, MichaelM501.(2129)4

00:50:17Lebenswert e.V.1949RAHMEN, Heinrich HubertM703.(2148)5

00:50:19Lebenswert e.V.1949FINGERHUTH, Bernd FriedrichM704.(2052)6

00:50:271956DOHERR, ReinhardM651.(2039)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:55 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:32:20Ultimate Hits on Spotify1994LABONDE, Christian-Marcelgesamt1.(2108)1

SENIOREN M50
00:39:44BTC-Herne1968MIELEK, Michaelgesamt5.(2129)1

SENIOREN M65
00:50:271956DOHERR, Reinhardgesamt8.(2039)1

SENIOREN M70
00:32:401952SIEWER, Hajogesamt2.(922)1

00:37:55Huerth Senior Walker1948GRÄTER, Kurtgesamt4.(2066)2

00:50:17Lebenswert e.V.1949RAHMEN, Heinrich Hubertgesamt6.(2148)3

00:50:19Lebenswert e.V.1949FINGERHUTH, Bernd Friedrichgesamt7.(2052)4

SENIORINNEN W60
00:37:10KfW1962SCHUMACHER, Dagmargesamt3.(2171)1

SENIORINNEN W65
00:54:50ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt9.(2101)1

SENIORINNEN W70
00:55:02ReVital Center1950LAMMERMANN, Helenegesamt10.(2109)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:55 Uhr


